
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-21-006824-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ОЗДОРОВЛЕННЯ
ТА ВІДПОЧИНОК" ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40909288

Місцезнаходження замовника: 49000, Україна, Дніпропетровська область, місто
Дніпро, ПРОСПЕКТ ДМИТРА ЯВОРНИЦЬКОГО,
будинок 64В

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Лілія Купріяненко, +380631420394,
kuprianenkolilia19@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з поточного ремонту внутрішніх
електромереж будівлі гуртожитку, літ. З-1

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50710000-5: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування електричного і
механічного устаткування будівель

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
поточного ремонту
внутрішніх
електромереж
будівлі гуртожитку,
літ. З-1

ДК 021:2015:
50710000-5 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
електричного і
механічного
устаткування будівель

1 послуга 49112, Україна,
Дніпропетровська
область, м. Дніпро,
вул. Гаванська,11

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Замовник оплачує надані та
підписані акти наданих послуг
протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з моменту
отримання відповідного
фінансування з бюджету на свій
казначейський рахунок.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

767 380,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження ціни: 7 673,80 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

23 020,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 березня 2025 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

2.1. Замовником вимагається надання Учасником забезпечення Тендерної
пропозиції відповідно до положень ст. 25 Закону з урахуванням положень п. 47
Особливостей, у формі електронної банківської гарантії. 2.2. Розмір забезпечення
пропозиції може становити не більше 3 % від очікуваної вартості закупівлі та
складає: 23 020,00 грн. (Двадцять три тисячі двадцять гривень 00 копійок). Строк
дії забезпечення пропозиції складає не менше 100 календарних днів із дати
кінцевого строку подання пропозицій. Всі витрати, пов’язані з поданням
забезпечення цінової пропозиції, здійснюються за рахунок Учасника. 2.3. Форма
та зміст банківської гарантії обов’язково повинні відповідати вимогам Наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від
14.12.2020 № 2628 (зі змінами). Разом із банківською гарантією надаються у
електронному форматі “PDF” копія ліцензії, виданої банку та копія документа
про повноваження особи, яка підписує банківську гарантію. Зазначені копії
повинні бути належним чином завірені банком. Гарантія повинна бути видана
банком-гарантом на умовах грошового забезпечення (покриття), а саме списання
коштів з поточного рахунку принципала для резервування грошового
забезпечення (покриття) гарантії у терміни та в розмірі, не меншому ніж це
передбачено цією Тендерною документацією та Оголошенням (або так само
внесення Учасником відповідної суми коштів на рахунок з обліку коштів у
розрахунках або на рахунок для обліку залучених вкладів (депозитів)) згідно
чинного законодавства. 2.4. Грошове або інше визначене цією документацією
забезпечення (покриття) гарантії повинно бути підтверджено наступними
документами (надаються у складі цінової пропозиції): - довідкою, виданою
банком-гарантом, завіреною підписом уповноваженої особи банку-гаранту, яка
повинна містити реквізити гарантії, умови видачі гарантії, дату видачі такої
довідки, найменування принципала, його ідентифікаційний код, а також свідчити
про забезпечення гарантії відповідним покриттям в сумі складає 23 020,00 грн.
(Двадцять три тисячі двадцять гривень 00 копійок), із зазначенням номеру
рахунку з обліку коштів у розрахунках або за рахунком для обліку залучених
вкладів (депозитів), а якщо гарантія видана на умовах інших видів забезпечення
(покриття) гарантії, то із зазначенням у такому випадку інформації про реквізити
відповідного договору про надання принципалу гарантії, що укладений між
банком- гарантом та принципалом. - документом, що безпосередньо підтверджує
забезпечення (покриття) гарантії: випискою з рахунку з обліку коштів у
розрахунках або за рахунком для обліку залучених вкладів (депозитів), що
повинна свідчити про зарахування учасником відповідної суми коштів для
покриття гарантії згідно з вимогами Тендерної документації (або списання таких
коштів банком - гарантом для їх резервування на відповідному рахунку, тощо);
або договором про надання гарантії, що укладений між банком - гарантом та
принципалом. 2.5. У разі внесення Замовником змін до тендерної документації в
період подання пропозицій, банківська гарантія Учасника повинна містити
посилання на тендерну документацію зі змінами. 2.6. У випадку неподання
забезпечення тендерної пропозиції, такі пропозиції Учасника відхиляються
Замовником відповідно до п. 44 Особливостей. 2.7. Кошти, що надійшли як
забезпечення Тендерної пропозиції якщо вони не повертаються Учаснику у
випадках, визначених Законом, підлягають перерахуванню до відповідного
Бюджету, якщо вони не повертаються Учаснику у випадках, визначених Законом,
підлягають перерахуванню до відповідного бюджету. 3.1. Відповідно до положень
ч.3 ст.25 Закону з урахуванням положень п.44 Особливостей забезпечення
Тендерної пропозиції не повертається у разі: - відкликання тендерної пропозиції
Учасником після закінчення строку її подання, але до того, як сплив строк,
протягом якого тендерні пропозиції вважаються дійсними; - непідписання
договору про закупівлю учасником, який став переможцем тендеру; - ненадання
переможцем процедури закупівлі у строк, визначений п. 47 Особливостей,
документів, що підтверджують відсутність підстав, установлених п. 47
Особливостей; - ненадання переможцем процедури закупівлі забезпечення
виконання договору про закупівлю після отримання повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю, якщо надання такого забезпечення передбачено
Тендерною документацією; 3.2. Відповідно до положень ч.4 ст.25 Закону
забезпечення тендерної пропозиції повертається Учаснику в разі: - закінчення
строку дії тендерної пропозиції та забезпечення тендерної пропозиції,
зазначеного в тендерній документації; - укладення договору про закупівлю з
учасником, який став переможцем процедури закупівлі; - відкликання тендерної
пропозиції до закінчення строку її подання; - закінчення тендеру в разі не
укладення договору про закупівлю з жодним з учасників, які подали тендерні
пропозиції; 3.3. За зверненням Учасника, яким було надано забезпечення
тендерної пропозиції, Замовник повідомляє установу, що видала такому
Учаснику гарантію, про настання підстави для повернення забезпечення
тендерної пропозиції протягом п’яти днів з дня настання однієї з підстав,
визначених ч.4. ст. 25 Закону.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

23020 UAH

Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


